
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
Ca' Foscari di Venezia - AREA SERVIZI IMMOBILIARI E ACQUISTI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

5,810,950.333,387,503.33 2,423,447.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

POMPELE TIZIANO

0.00 0.000.00

3,387,503.33 5,810,950.332,423,447.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
Ca' Foscari di Venezia - AREA SERVIZI IMMOBILIARI E ACQUISTI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007720271202100002
Si Servizi

Edificio
polifunzionale

presso il Campus
Scientifico in via
Torino a Mestre:

servizio di
progettazione

definitiva,
esecutiva,

coordinamento
sicurezza in fase
di progettazione,
direzione lavori e
coordinamento

sicurezza in fase
di esecuzione

SPOLAOR DIEGO 3071221000-3 3ITH352021
H73H19000700005

1 0.00No 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

S80007720271202100003
No Servizi

Servizio di
progettazione
della fattibilità

tecnico-
economica,
definitivo,

esecutivo e
coordinamento

per la sicurezza in
fase di

progettazione,
esecuzione

relativo ai lavori di
rifunzionalizzazion
e ex edificio Esu -
Campo San Tomà

MASSIRONI
CRISTINA

6
L800077202712021

00001
71220000-6 1ITH352021

H78B20000350005
2 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.00

S80007720271202000022
No Servizi

Affidamento in
concessione del

servizio di
somministrazione
di bevande calde
e fredde, snack
vari mediante

distributori
automatici

Tiozzo Cesare 6042933000-5 1ITH352021 1 402,492.00Si
1,475,844.00

134,164.00
2,012,500.00

0.00

S80007720271202000011
No Servizi

Accordo quadro
per l'affidamento

del servizio di
catering

Tiozzo Cesare 2455523000-2 1ITH352021 1 152,500.00Si 76,250.0076,250.00 305,000.00 0.00

F80007720271202000015
No Forniture

Fornitura
cancelleria

Tiozzo Cesare 2430190000-7 1ITH352021 1 30,500.00Si 0.0030,500.00 61,000.00 0.00

S80007720271201900019
No Servizi

Smaltimento
RAEE

Adami Roberta 4890512000-9 1ITH352021 1 20,000.00Si 40,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

F80007720271202000020
No Forniture

Fornitura di buoni
pasto

Adami Roberta 2430199770-8 1ITH352021 1 414,960.00Si 0.00124,488.00 CONSIP SPA226120539,448.00 0.00

F80007720271202100001
Si Forniture

Fornitura di riviste
italiane e straniere

su supporto
cartaceo e digitale
per le biblioteche

dell'ateneo

Pellizzon Dario 3622212100-0 1ITH352021 1 220,000.00Si 230,000.00200,000.00 650,000.00 0.00

S80007720271202100004
No Servizi

Servizio di
elaborazione delle

prove,
somministrazione

e assistenza ai
test per i corsi di
laurea e laurea
magistrale ad

accesso
programmato
dell'Università

Ca'Foscari
Venezia

Scarpa Micaela 3672316000-3 3ITH352021 1 103,700.00Si 207,400.000.00 311,100.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007720271202100005
No Servizi

Affidamento del
servizio di
assistenza
sanitaria

integrativa per il
personale tecnico-

amministrativo
dell'ateneo

GUSSONI
MONICA

4866512220-0 2ITH352021 1 162,700.00Si 325,400.00162,700.00 650,800.00 0.00

S80007720271202100008
No Servizi

Rifacimento della
rete e degli
armadi dati

Marin Roberto 132421000-0 2ITH352021 1 0.00No 0.00140,000.00 CONSIP SPA226120140,000.00 0.00

F80007720271202100003
No Forniture

Firewall per rete
dati

Marin Roberto 3632420000-3 2ITH352021 1 10,000.00No 10,000.00102,000.00 122,000.00 0.00

F80007720271202100004
No Forniture

Rinnovo
tecnologico switch

via Torino
Marin Roberto 3632420000-3 2ITH352021 1 5,000.00No 5,000.0063,200.00 73,200.00 0.00

S80007720271202000005
No Servizi

Nuovo software
per la gestione dei

corsi CLA

PIAZZA
TOMMASO

3648900000-7 2ITH352021 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F80007720271202000004
No Forniture

Acquisto
computer portatili
con manutenzione

triennale

TRINCANATO
MODESTO

3648900000-7 1ITH352021 1 7,000.00No 14,000.00219,600.00 240,600.00 0.00

S80007720271202000008
No Servizi

San Basilio
Magazzino 4 -
Affidamento

incarico collaudi

Fusaro Jacopo 23
L800077202712020

00006
71630000-3 1ITH352021

H79D16002010005
2 80,000.00No 0.0060,000.00 140,000.00 0.00

F80007720271202000014
Si Forniture

Fornitura arredi
per aule e bagni
relativi all'Edificio
Epsilon presso il

Campus
Scientifico a

Mestre

SPOLAOR DIEGO 339160000-1 1ITH352021
H79H12000240005

1 0.00No 0.00109,800.00 CONSIP SPA226120109,800.00 0.00

S80007720271202100009
Si Servizi

Bonifica area
edificio

polifunzionale
presso il Campus
Scientifico in via
Torino a Mestre:

servizio di
progettazione

definitiva,
esecutiva,

coordinamento
sicurezza in fase
di progettazione,
direzione lavori e
coordinamento

sicurezza in fase
di esecuzione

SPOLAOR DIEGO 2471221000-3 3ITH352021
H72G19000330005

1 0.00No 0.0076,000.00 76,000.00 0.00

S80007720271202100010
No Servizi

Servizio di
progettazione
della fattibilità

tecnico-
economica,
definitivo,

esecutivo e
coordinamento

per la sicurezza in
fase di

progettazione ed
esecuzione e
direzione dei

lavori, relativo ai
lavori di

funzionalizzazione
della sede

universitaria di
Palazzo San
Leonardo a

Treviso

MASSIRONI
CRISTINA

3
L800077202712021

00002
71220000-6 1ITH342021

H48B20000310005
2 0.00No 0.0088,000.00 88,000.00 0.00

S80007720271202100011
No Servizi

Servizio di
accoglienza e

assistenza
studenti

MAGNI
FRANCESCA

1575121000-0 1ITH352021 1 36,600.00Si 0.0054,900.00 91,500.00 0.00

S80007720271202100012
No Servizi

Servizio di
promozione
dell'offerta

formativa tramite
portali web

principalmente
rivolta a

prospective
students extra-

europei

MAGNI
FRANCESCA

3679340000-9 1ITH352021 1 23,790.00Si 39,650.007,930.00 71,370.00 0.00

S80007720271202100013
No Servizi

Servizio di
promozione
dell'offerta

formativa tramite
portali web

principalmente
rivolta a

MAGNI
FRANCESCA

3679340000-9 1ITH352021 1 36,600.00Si 61,000.0012,200.00 109,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

prospective
students europei

F80007720271202100007
No Forniture

Spettrometro a
microfluorescenza Trampus Antonio 3638433000-9 1ITH352021

H76C18000660001
1 0.00No 0.0079,000.00 79,000.00 0.00

F80007720271202100008
No Forniture

Fornitura di 3
cabine per

l'interpretazione
simultanea con

relativa
apparecchiatura

tecnica da
installare presso il

Campus di
Treviso

ROSSETTI
PATRIZIA

1232340000-8 1ITH342021
H76C18000680001

1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F80007720271202000019
No Forniture

Microscopio
confocale

RIELLO PIETRO 1238634000-8 2ITH352021 1 0.00No 0.00174,902.00 174,902.00 0.00

F80007720271202100009
No Forniture

Stampante inkjet
3D

RIELLO PIETRO 1230232100-5 2ITH352021 1 0.00No 0.0061,500.00 61,500.00 0.00

S80007720271202000001
No Servizi

Accordo quadro
per l'affidamento

dei servizi di
trasloco e

facchinaggio

Zannini Francesca
4898392000-7 1ITH352021 1 122,000.00Si 244,610.00122,000.00 488,610.00 0.00

F80007720271202100010
No Forniture

Cluster di calcolo
Università

Ca'Foscari - 8
workstation

Manzoni Gian
Antonio

1230210000-4 1ITH352021 1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F80007720271202100011
No Forniture

Dynamic light
scattering (DLS)-

Strumento da
laboratorio per la
determinazione

delle dimensioni di
particelle

Manzoni Gian
Antonio

1238410000-2 1ITH352021 1 0.00No 0.0070,150.00 70,150.00 0.00

S80007720271202000029
No Servizi

Servizio di
rassegna stampa

(Media
Monitoring)

VESCOVI PAOLA 4892400000-5 1ITH352021 1 22,509.00Si 45,018.0020,679.00 288,206.00 0.00

S80007720271202000006
No Servizi

Hosting e
gestione della

piattaforma
Moodle di Ateneo

PIOTTO
ALBERTO

3648931000-3 1ITH352021 1 40,000.00Si 50,000.0030,000.00 2120,000.00 0.00

S80007720271202100014
Si Servizi

Servizi di
residenzialità

straordinaria per
gli allievi di livello

magistrale del
Collegio

Internazionale Ca
Foscari per il

periodo gennaio-
giugno 2021

Ferro Debora 655130000-0 1ITH352021 1 0.00No 0.0047,498.00 247,498.00 0.00

S80007720271202000007
No Servizi

Search tools per
SBA

PIOTTO
ALBERTO

4848900000-7 1ITH352021 1 38,125.00Si 85,781.2528,593.75 2152,500.00 0.00

S80007720271202100015
No Servizi

Fornitura in SaaS
di un sistema
antiplagio per

l'Ateneo

PIAZZA
TOMMASO

3672416000-9 1ITH352021 1 19,926.67Si 24,908.3314,945.00 259,780.00 0.00

S80007720271202100016
No Servizi

Acquisizione in
noleggio di
numero 13

apparecchiature
multifunzione per
le esigenze del

Sistema
Bibliotecario di

Ateneo

Pellizzon Dario 4830120000-6 1ITH352021 1 14,844.33Si 33,399.7411,132.25 CONSIP SPA226120 259,376.32 0.00

S80007720271202100017
No Servizi

Servizio di
supporto

specialistico alle
attività di training

on the job,
manutenzione

evolutiva e
supporto

consulenziale
sulle piattaforme
Salesforce "Sales

Cloud" e
"Marketing Cloud"

PIOTTO
ALBERTO

3672220000-3 1ITH352021 1 24,400.00No 28,466.6720,333.33 273,200.00 0.00

F80007720271202100012
No Forniture

Acquisto sistema
di tracciamento
dei movimenti

oculari -
Eyetracker -
Oculometria

Trampus Antonio 838600000-1 1ITH352021 1 0.00No 0.0091,195.00 291,195.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007720271202100013
No Forniture

Fornitura di
Notebook per

SELISI (Scuola in
Economia, Lingue
e Imprenditorialità

per gli Scambi
Internazionali) e

per altre Strutture
di Ateneo

TRINCANATO
MODESTO

130213000-5 1ITH352021 1 0.00No 0.0089,243.00 CONSIP SPA226120 289,243.00 0.00

S80007720271202100006
No Servizi

Servizi di indagine
laureati e

diplomati post-
lauream

(Consorzio
Interuniversitario

AlmaLaurea)

CONTE
FRANCESCA

1272320000-4 1ITH352022 1 72,000.00No 0.000.00 72,000.00 0.00

S80007720271202100007
No Servizi

Servizio DPO e
consulenza

privacy
PAVAN VIVIANNE 3679140000-7 1ITH352022 1 36,600.00Si 183,000.000.00 219,600.00 0.00

F80007720271202100002
No Forniture

Hw sistemi server
- Server Nutanix
per VDI Venezia

CLAUT STEFANO 3648820000-2 2ITH352022 1 175,000.00No 44,000.000.00 219,000.00 0.00

F80007720271202100005
No Forniture

Rinnovo
tecnologico

apparati wireless
presso le sedi di
Palazzo Cosulich

e Palazzo
Vendramin

Marin Roberto 3632420000-3 2ITH352022 1 63,200.00No 10,000.000.00 73,200.00 0.00

F80007720271202100006
No Forniture

Rinnovo
tecnologico

apparecchiature
d'aula

TRINCANATO
MODESTO

3630200000-1 2ITH352022 1 144,000.00No 15,000.000.00 159,000.00 0.00

F80007720271202000013
No Forniture

San Basilio
Magazzino 4 -

Arredi
Fusaro Jacopo 6

L800077202712020
00006

39150000-8 1ITH352022
H79D16002010005

2 488,000.00No 0.000.00 488,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

POMPELE TIZIANO

9,084,678.32
(13)

3,387,503.33
(13)

3,273,727.99
(13)

0.00 (13)
2,423,447.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
Ca' Foscari di Venezia - AREA SERVIZI IMMOBILIARI E ACQUISTI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80007720271202000018
Acquisto arredi e arredi tecnici laboratori Edificio

Delta
63,440.00 1

Ridimensionamento dell'intervento con
sensibile riduzione degli acquisti di arredi ed

arredi tecnici (al di sotto della soglia di
importo prevista per la programmazione)

H75B18001600005

F80007720271201900001
Rinnovo centrali telefoniche con manutenzione

quinquennale
428,400.00 1

Acquisto affidato come servizio con il CUI
S80007720271202000024

F80007720271201900002 Estensione sistema di videosorveglianza 146,000.00 2 Utilizzate altre voci di programmazione

F80007720271201900014 Apparati telefonici 65,000.00 1 Utilizzate altre voci di programmazione

F80007720271201900013
Acquisto computer per rinnovo tecnologico con

estensione di garanzia triennale
73,440.00 2 Utilizzate altre voci di programmazione

S80007720271201900007 Rinnovo licenze Adobe Acrobat, Indes 124,470.00 2 Utilizzate altre voci di programmazione

F80007720271202000002 Acquisto videoproiettori 91,500.00 2 Utilizzate altre voci di programmazione

S80007720271202000002 telelettura contatori acqua per ASIA 45,000.00 3 Intervento non avviato

S80007720271202000003 Licenza d'uso Sebina 136,152.00 3 Utilizzate altre voci di programmazione

S80007720271202000012 Servizio di presidio 150,000.00 2
Servizio non più necessario in quanto
assorbito dalle ditte di manutenzione

Il referente del programma

POMPELE TIZIANO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


